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Annotatsiya: Mazkur maqolada oʻquvchilarga dars oʻtish jarayonida ilgʻor 

pedagogik texnologiyalarni qoʻllash, ilgʻor pedagogik texnologiyalarning taʼlim 

tizimiga taʼsiri, taʼlimda ilgʻor pedagogik texnologiyalardan foydalanishning mohiyati 

va taʼlim sifatini oshirishdagi oʻrni, taʼlim muassasalarida taʼlim jarayoniga yangicha 

yondashuv toʻgʻrisida toʻliq bayon qilingan. 

Kalit soʻzlar: ilgʻor pedagogik texnologiyalar, taʼlimni boshqarish tizimlari, 

taʼlim texnologiyalari, ilmiy-texnik taraqqiyot, taʼlim tizimi. 

 

Kirish: 

Bugungi kunda taʼlim texnologiyasi asosiy yordamchi vosita boʻlib qolmay balki, 

оʼquv jarayonining takomillanishida yuqori rol oʻynab, uning tashkiliy shakllari, 

metodlari, mohiyatini oʻzgartiradigan yangi sistema deb tushunilmoqda. Bu esa, oʻz 

oʻrnida, oʻqituvchi va oʻquvchining pedagogik tafakkuriga oʻz taʼsirini koʻrsatmoqda. 

Taʼlimda ilgʻor innovatsion texnologiyalarning oʻrni hozirgi vaqtda eng samarali va 

anʼanaviy foydalanish usuli sanaladi. Bu jadallik bilan rivojlanayotgan zamonda taʼlim 

tizimini ilgʻor texnologiyalarisiz tasavvur qilish qiyin. Shuning uchun taʼlim 

jarayonida ilgʻor pedagogik texnologiyalarni faol foydalanish, taʼlim samaradorligini 

oshirish, tahlil qilish va amaliyotga joriy qilish hozirgi kunning asosiy vazifalaridan 

hisoblanadi.  

Adabiyotlar tahlili va metodologiya: 

Oʻquvchilarning fikr doirasi, dunyoqarashlarini oʻstirish, ularni erkin 

tinglovchidan mustaqil fikrlaydigan ishtirokchiga aylantirmoq asosiy sanaladi. 

Oʻqituvchi darsda boshqaruvchi oʻquvchilar esa, ishtirokchiga aylanmogʻi zarur. Ana 

shu vazifani amalga oshirishda ilgʻor texnologiyalarning ustunligini bir necha 

marotaba isbotini koʻrish mumkin. Innovatsion taʼlim jarayonida foydalaniladigan 

texnologiyalar ilgʻor taʼlim texnologiyalari yoki taʼlim innovatsiyalari deb yuritiladi.  
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Oʻqituvchi ilgʻor texnologiyalarga asoslanib darsni tashkil qilar ekan, turli texnik 

vositalardan ham foydalanishi, interfaol metodlar yordamida dars oʻtishi ham mumkin. 

Oʻqituvchining faoliyatida innovatsiyalar qanchalik koʻp boʻlsa, mazmun shunchalik 

oshadi. Taʼlimda ilgʻor texnologiyalar va interfaol metodlar toʻgʻrisidagi tasavvurlar 

barqaror va mukammal shaklga ega emasligini ham eʼtirof qilish darkor. Har bir 

oʻqituvchi taʼlimda individual ravishda yangilik kiritishi mumkin.  

Natijalar: 

Oʻz fanining mazmun-mohiyati, mavzulari, shu sohadagi yaratilgan ilm-fan 

yutuqlari va innovatsiyalar toʻgʻrisida yangi maʼlumotlarni oʻrgangan holda oʻqitish 

jarayonida ularni qoʻllab, misollar keltirib, taʼlimda yangi metodni yaratishi, 

shuningdek shu asosida dars oʻtishi mumkin. Ilgʻor texnologiyalar oʻqituvchi oʻz 

faoliyatidan qoniqmasligidan kelib chiqadi, uni yaxshilashga doir yangilik kiritishga 

harakat qiladi. 

Ilgʻor pedagogik texnologiya - bu oʻquv jarayonini zamonaviy tashkil qilish tizimi 

boʻlib, u taʼlimning zaruriy sifatini taʼminlaydi va rivojlangan ilmiy-texnik taraqqiyot 

talablariga javob beradigan, taʼlim shakllarini shakllantirish vazifasini koʻzlagan 

oʻqitish jarayonlarini texnika va inson omillarida, ularning birgalikdagi harakatlari 

yordamida yaratish, tadbiq qilishning izchil metodidir. Taʼlim jarayonida innovatsion 

pedagogik texnologiyalardan foydalanish davr talabi boʻlib sanaladi. 

Muhokama: 

Taʼlim jarayonida yangi innovatsion texnika-texnologiyalardan foydalangan 

holda dars oʻtish, oxirgi texnikalar bilan jihozlangan laboratoriya xonalaridan 

foydalangan holda mashgʻulotlar oʻtkazish, mutaxassislik boʻyicha, masalan fizika 

sohasidagi oid soʻnggi innovatsiyalar toʻgʻrisida maʼlumotlar keltirib, jahon 

tajribasidan namunalar keltirib oʻtish oʻquvchilarni yangilik yaratish ruhida 

tarbiyalashga turtki boʻladi. 

Binobarin, har qanday texnologiya taʼlimning yangi mohiyatini 

takomillashtiruvchi taʼlim tamoyillariga asoslanadi va taʼlim oluvchi shaxsini 

tarbiyalash, unda mehnat va muayyan yoʻnalishlarda kasbiy koʻnikmalarni hosil 

qilishga yoʻnaltiriladi. Taʼlim jarayonining faol subʼektlari oʻqituvchi va oʻquvchilar 

boʻlib, ularning hamkorlikdagi faoliyatlari muayyan mavzu boʻyicha kam kuch va vaqt 

sarflangan holda nazariy va amaliy bilimlarni chuqur oʻzlashtirish imkonini yaratuvchi 

jarayonning umumiy mohiyatini tavsiflaydi. 

Xulosa: 

Xulosa oʻrnida shuni aytish mumkinki, oʻqituvchining faol, samarali faoliyat 

koʻrsatishiga yoʻnaltirilgan taʼlim jarayonining metodik ishlanmasidan farqli shaklda, 

taʼlim jarayonini faollashtirish va takomillashtirishga yoʻnaltirilgan pedagogik 

texnologiyalari taʼlim oluvchilarga qaratiladi hamda ularning shaxsiy va oʻqituvchi 

bilan birgalikdagi faoliyatini hisobga olgan holda oʻquv materiali oʻzlashtirishga 
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sharoit yaratadi, taʼlim-tarbiyasi butun mashgʻulot mobaynida oʻquvchilarning faolligi 

va qiziquvchanligini doimiy tarzda shakllantirib borish maqsadini koʻzda tutadi, oʻquv 

omillarini yaratishga asoslangan ilgʻor pedagogik texnologiya talablarini oʻquv yoki 

ishlab chiqarish faoliyatiga tezkor jalb qilish imkonini beradi. Aks holda, yetarli 

darajada tushunarli boʻlmagan yoki aniq natijani koʻzlanmagan topshiriqlar 

mashgʻulotning samarasiz yakunlanishiga olib kelishi mumkin. 
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